РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАСЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

			        	РАСПОРЯЖЕНИЕ

    22 марта   2016 г.						                          № 29-р

                                                О внесении изменений

В соответствии с п.1 ст.6 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.2, п.1 ч.1, ч.2 ст.3 Федерального закона от 17.07.2009 года №172-ФЗ  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» в целях проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов прокуратурой Сызранского района

         1.Внести изменения в утвержденный Распоряжением администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский № 44-р от 20.09.2011г.( в редакции Распоряжения № 64-р от 08.10.2013г.) Порядок предоставления в прокуратуру Сызранского района Самарской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов для проведения антикоррупционной экспертизы, а именно:
Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
           1.2. Нормативные правовые акты и их проекты предоставляются на бумажном носителе за подписью уполномоченного лица. Проекты нормативных правовых актов могут направляться также в форме электронного документа на официальный электронный ящик прокуратуры Сызранского района  prok_syzranskiy.rn@samproc.ru.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
.

Глава сельского поселения Жемковка:                                            Т.А. Лашкина